Совет депутатов Екатериновского  муниципального  образования

Екатериновского  муниципального  района

Саратовской  области

 Двадцать первое очередное заседание Совета депутатов Екатериновского  муниципального образования четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от   17 февраля 2021г.    № 87

р.п. Екатериновка

«Об утверждении плана работы
Совета депутатов Екатериновского

муниципального образования на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского муниципального образования, Регламентом Совета депутатов Екатериновского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Екатериновского муниципального образования на 2021 год, согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию и размещению (опубликованию) на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет.

Глава Екатериновского

муниципального образования
                                          А.В. Мокров
Приложение к решению

От 17.02.2021 № 87
П Л А Н

работы Совета депутатов Екатериновского муниципального образования на 2021 год

	Вопросы, выносимые на очередные заседания

	№ п/п
	Повестка заседания
	Дата рассмотрения
	Ответственные за подготовку

	1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	в течение года, по мере необходимости
	Администрация ЕМР

	2.
	О внесении изменений и дополнений в действующие нормативные правовые акты Совета депутатов Екатериновского муниципального образования в целях приведения их в соответствие с действующим законодательством
	в течение года, по мере необходимости
	Органы местного самоуправления Екатериновского муниципального района

	3.
	О подготовке к проведению паводка на территории Екатериновского муниципального образования
	февраль
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации Екатериновского МР

	4.
	Работа по подготовке к пожароопасному весенне-летнему периоду
	апрель
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации Екатериновского МР

	5.
	О рассмотрении проекта отчета об исполнении бюджета Екатериновского  муниципального образования за 2020 год

	апрель
	Финансовое управление администрации Екатериновского МР

	6.
	О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении  бюджета Екатериновского муниципального образования за 2020 год
	апрель
	Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

	7.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального образования за 2020 год
	май
	Финансовое управление администрации Екатериновского  МР

	8.
	О подготовке предприятий, учреждений, организаций к отопительному сезону 2021-2022 гг.
	август

	Заместитель главы администрации

	10.
	О рассмотрении проекта бюджета Екатериновского муниципального образования  на 2022 год.
	ноябрь
	Финансовое управление администрации Екатериновского МР

	11.
	О назначении публичных слушаний по проекту Екатериновского муниципального образования на 2022 г.
	ноябрь
	Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

	12.
	Об утверждении бюджета Екатериновского муниципального образования на 2022 год.
	декабрь
	Финансовое управление администрации Екатериновского  МР

	13.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов Екатериновского муниципального образования на 2022 год
	декабрь
	Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

	14
	«Об утверждении графика приема                                                                                    граждан депутатами Совета депутатов Екатериновского   муниципального  Образования  четвертого созыва на 2022 год»
	декабрь
	Совет депутатов Екатериновского муниципального образования